
Dorr iłrnoc}, Spclc:zncj
97-300 Piotrkćyw Tryb ,_

,lt żwirki 5l7 tet. 647-51-7? (73,?9}

NlP T?1 ?3,79g13
Piotrków Tryb., dnia 01 lipca 2015 r.

(pieczęó j edno stki Zarrtawiaj ąc e go
dla której realizowane jest zamówienie)

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT W POSTĘPOWANIU
o wARToŚcr MErRzEKRACzAJĄCEJ nÓwxowARoŚCl

K\ryOTY 30 000 E[]RO NA:
"SystemaĘczna dostawa pieluchomajtek dla dorosĘch do Domu Pomocy Społecznej

w Piotrkowie Trybunalskim "
(rodzaj zamówienia: dostawa /usługa lrobotabudowlana )

1. Nazwa (firma), adres Zamawiającego:

Dom Pomocy Społeczrej w Piotrkowie Trybunalskim

ul. Zwirki 5 17, 97 -300 Piotrków Trybunalski

Telefon: 44 647 51-72, Fax: 44 647-09-98

E-mail: sekretariat@dompomocypiotrkow.pl

2. W przedmiocie opisu zamówienia infonrracji udziela Pani Halina Zalas tęI. 44 647-51-72

wew.121 w godz. 7:00 - 15:00 od poniedziałku do piątku.

3. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest "Systematyczna dostawa pieluchomajtek dla dorosłych do Domu

Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim" w okresie od 01.09.2015 r. do 31.08.2016 r. wg

zńączńka nr 2 Wykaz ilo ściowy (Formularz cenowy).

a) okres gwarancji - nie dotyczy

b) waruŃi płatności: przelew po wykonaniu usługi w terminie 2l dni od daty ptzedłożeńa

prawidłowo wystawionej faktury na konto bankowe Wykonawcy wskazane na fakturze.

4. Inne szczegółowe wymagani a Zamawiającego:

W poĘpowaniu mogą wziąc udziń oferenci którzy :

- dostarczą przedmiot zamówienia własnym transportemo na własny koszt do siedziby

Zamańającego mz w miesiącu w trzeci dzięń roboczy kazdego miesiąca w godzinach od 8.00 do

14:00. Zamówienienakuildąkolejną dostawę, określające jej wielkośó i asortyment będzie składane

faksem, telefonicznie lub pocńąelektroniczną po 25-Ęm dniu kżdego miesiącą

- dostarczą odpowiednie ateĘ ISO potwierdzające chłonnośó pieluchomajtek.



Nie spełnienie któregoś ze wskazanych vłyżej warunków i wymogów skutkować będzie

odrzuceniem oferty.

5. Termin wykonania zamówienia: 01.09.2015 r. - 31.08.2016 r.

6. Opis sposobu obliczania ceny:

a) Wykonawcazobowtryany jest obliczyć cenę oferty na podstawie opisu przedmiotu zamówienia,

ujmując wszystkie koszty zńęane zrcńizacjązamówienią zgodnie ze specyfikacją i umową.

b) Cena ofertowa powinna byó podana następująco:

. cena netto (bez VAT),

. stawka i kwota podatku od towarów i usług (VAT),

. 
9ęna brutto (z VAT).

c) Cena brutto (z VAT) oferty musi byó podana cyfrowo i słownie orazbyć wyrazona w złotych

polskich,

d) Zamawiający wymaga obliczenia wańości brutto i netto poszczególnych pozycji w sposób

następujący

I1ość x Cena netto: Wartośó netto

I1ośó x Cena brutto: Wartośó brutto

7. Sposób oceny ofert - opis kryterium:

Łącznawartośó brutto zawarta w Formularzu ofertowym zńącz,nlk nr 1 stanowić będzie podstawę

porównania ofert.

Cęna brutto oferty - I00oń, sposób oceny - Minimalizacja

Zatlawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonego

powyżej.

8. Sposób przygotowania ofeĘ oraz miejsce i termin składania ofert.

Ofertę należy r}ożyć w formie pisemnej:

a) osobiście w siedzibie Zamawiającego:

Dom Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim

ul. Zwirki 5l7,97- 300 PiotrkówTrybunalski

Sekretariat - parter, pokój nr 18.

b) przesłać na adres: Dom Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Zwirki 5l7,97- 300

Piotrków Trybunalski

c) faksem na nrrmer: 44 647 09 98

d) w wersji elektronicznej na e-mail: sekretariat@dompomocypiotrkow.pl

w nieprzekraczalnymterminie do dnia 20.07.2015 r. do godziny 10:00.

Oferty ottzymane po terminie składania ofert zostaną zwróconę Wykonawcom bez otwierania.



Do oferty muszą być dołączone następujące dokumenty:

a) wypełniony i podpisany Formularz ofertowy stanowiący zńączniknr l,

b) wypełniony i podpisany Wykaz ilościowy (Formularz cenowy) stanowiący zńączniknt 2,

c) podpisany wzór umowy stanowiący zńączńknr 3.

--k ,F;ł ft,iF,}ł,Tbź*-
mgn l, e*{i*,ł$r-ę ffjł;f.gres&a

Specja l ista .Ą,ln eaycznych

mgr Ha'lńa,Zalas


